МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НЕВОНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

№     69         от 27.08.2019

На основании методических рекомендаций по созданию мест для реализации основных и

дополнительных программ цифрового, естественнонаучного и гуманитарного профилей в

образовательных организациях, расположенных в сельской местности, утвержденных

Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации № Р-23 от 1.03.2019,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение  о Центре образования  цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»

Директор    _________ Подлопушная Г.В.